
116362,1 

54908,6 

Всего доходов – 171270,7 
тыс. рублей 

безвозмездные 
поступления 

налоговые и 
неналоговые 
доходы 

1. Исполнение бюджета МР «Сухиничский район» за 1 квартал 2016 года 

ДОХОДЫ 

40562,6 

3266,3 

4236,4 

1058,3 

693,8 

767,2 

250,8 

3627,9 

115,8 

187,1 

142,4 

Структура неналоговых 
 доходов – тыс. рублей 

налоги на прибыль, доходы 

налоги на товары (работы, услуги), реализуемые 
на территории РФ - акцизы на бензин и масла 

налоги на совокупный доход 

налоги на имущество 

госпошлина 

доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности 
платежи при пользовании природными ресурсами 

доходы от оказания платных услуг и компенсации 
затрат государства 

доходы от продажи материальных и 
нематериальных ресурсов 

штрафы, санкции, возмещение ущерба 

прочие неналоговые доходы 



РАСХОДЫ (тыс. рублей) 

62989,6           образование  

40583,2           социальная политика 

21721,3           жилищно-коммунальное хозяйство 
12306,5           культура, кинематография 
11599,9           общегосударственные вопросы 

4875,4            национальная экономика 

4600,3            межбюджетные трансферты общего характера бюджетам   
                        муниципальных образований  

1230             средства массовой информации             

1141,5           национальная безопасность и правоохранительная деятельность    

356,3             физическая культура и спорт 

259,4             национальная оборона 

31,0                обслуживание государственного и муниципального долга 

17,0                охрана окружающей среды 

161711,4 



2. Исполнение бюджетов поселений МР «Сухиничский район» за 1 квартал 2016 года 

ДОХОДЫ-всего 21302,3 тыс. рублей РАСХОДЫ-всего 22365,7 тыс. рублей 

11091,8 

4448 

2590,9 

1881 

506,4 

401,1 

368,3 

9,6 
3,4 

3,5 

безвозмездные поступления 

налоги на прибыль, доходы 

налоги на имущество 

налоги на совокупный доход 

налоги на товары (работы, 
услуги) реализуемые на 
территории РФ (акцизы на 
бензин, масла) 

доходы от использования 
имущества, находящегося в 
государственной и 
муниципальной 
собственности 
доходы от оказания платных 
услуг и компенсации затрат 
государства 

12920,4 

2586,6 

620,6 

304,5 

125,7 

17 

5787,9 

3 

ЖКХ 

национальная 
экономика 

физическая культура и 
спорт 

социальная политика 

национальная 
безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 
охрана окружающей 
среды 

общегосударственные 
вопросы 

национальная 
оборона 


